
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 

За отдаване под наем на свободни помещения за частно училище в 
сградата на 121 - во СОУ ”Георги Измирлиев” , Район ”Триадица”. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.14, ал.1 от Наредбата за общинска собственост и 
чл.30, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и 
конкурси и чл.24 от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти 
на СО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

 
1. Дава съгласие да бъде обявен конкурс за отдаване под наем за 

срок от 5 (пет) години за частно училище, открито и лицензирано по 
Закона за народната просвета, на помещенията с обща застроена площ 
от 486,13 кв.м., находящи се на целият четвърти етаж на Голям корпус - 
Блок А, в сградата на 121-во СОУ ”Георги Измирлиев”, град София, 
Район ”Триадица”, ул. ”Георги Измирлиев” № 24, с начална конкурсна 
цена в размер на 568,00 (петстотин шестдесет и осем) лева, без ДДС 
общо за всички помещения. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 
изпълнение на т.1 
 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 61 от дневния 



ред, по доклад № СО-0810-175/3/11.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

